MINUTA DE AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA Nº 005/2026

CONTRATANTE (UASG)

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO – PR (930042)

OBJETO

Contratação direta, mediante dispensa de licitação de empresa

especializada para o fornecimento e a aquisição de uniformes

padronizados (Camisas tipo Gola Polo) destinados aos servidores da

Câmara Municipal de Francisco Beltrão – PR.

LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS

ATÉ 11/02/2026 AS 10h00 min

INÍCIO DA SESSÃO

DIA 11/02/2026 Das 10h as 11h

• Ao fornecedor interessado em enviar uma proposta deverá

enviar a mesma no endereço de email:

licitacao@franciscobeltrao.pr.leg.br, logo após o envio

favor confirmar junto ao Setor de Licitações da Câmara

Municipal de Francisco Beltrão pelo telefone (46) 2601-

0420.

Matéria publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município de Francisco Beltrão (DOM-FB) em 06/02/2026 - Edição
número 85.

É possível consultar a autenticidade deste documento através do endereço https://diariooficial.franciscobeltrao.com.br/.

ESTADO DO PARANÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO

MINUTA DE AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA DISPENSA Nº 005/2026

CONTRATANTE (UASG)
CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO – PR (930042)
OBJETO
Contratação direta, mediante dispensa de licitação de empresa especializada para o fornecimento e a aquisição de uniformes padronizados (Camisas
tipo Gola Polo) destinados aos servidores da Câmara Municipal de Francisco Beltrão – PR.
LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS
ATÉ 11/02/2026 AS 10h00 min
INÍCIO DA SESSÃO
DIA 11/02/2026 Das 10h as 11h
·        Ao fornecedor interessado em enviar uma proposta deverá enviar a mesma no endereço de email: licitacao@franciscobeltrao.pr.leg.br,

logo após o envio favor confirmar junto ao Setor de Licitações da Câmara Municipal de Francisco Beltrão pelo telefone (46) 2601-0420.

Publicado por:
FELIPE MELLO

Código identificador: D0805D018BH

https://diariooficial.franciscobeltrao.com.br/